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Nowa Yamaha Tracer 9 54 500 PLN
Marka Yamaha
Typ nadwozia Turystyczny
Nowy Tak
Przebieg 1
VAT faktura Tak
Pojemność skokowa 900
Skrzynia Manualna
Kraj pochodzenia Polska
Bezwypadkowy Tak

Model Tracer
Typ paliwa Benzyna
Rok produkcji 2025
Kolor Czarny
Finansowanie Tak
Moc 119
Napęd Łańcuch
Pierwszy właściciel Tak
Typ silnika four-stroke

ABS Immobilizer

TRACER 9
Niezależnie od tego, czy wybierasz się daleko czy blisko, TRACER 9 zapewni Ci najbardziej ekscytujący sposób podróżowania. Touring to więcej niż zwykła jazda -
znakomita ergonomia, aerodynamicznie ukształtowane owiewki i duża przestrzeń bagażowa sprawiają, że ten motocykl będzie źródłem czystej przyjemności w
podróży tak dla kierowcy, jak i pasażera.Jego ekonomiczny silnik CP3 o pojemności 890 cm3 i wysokim momencie obrotowym daje swobodę jazdy z dowolną
prędkością, a zasięg ponad 350 km między tankowaniami pozwala pokonywać duże odległości w ciągu jednego dnia. A kiedy chcesz mocniej odkręcić, TRACER 9
ma wystarczającą moc i zwinność, by zapewnić Ci zastrzyk adrenaliny na legendarnych górskich drogach Europy.

Niezależnie od tego dokąd jedziesz, inteligentne rozwiązania jakie zastosowano w modelu TRACER 9 sprawią, że każda podróż będzie ekscytująca. 6-osiowy moduł
IMU zarządza systemem rozpoznawania pochylenia motocykla, który pomaga kierowcy w trakcie jazdy i zapewnia kontrolę nad motocyklem i pewność na różnych
nawierzchniach i w różnych warunkach pogodowych; natomiast wyświetlacze TFT i reflektory LED podkreślają klasę premium tej sportowo-turystycznej
maszyny.Silnik EURO5 CP3 o pojemności 890 cm3

Nowy, chłodzony cieczą silnik CP3 o większej pojemności 890 cm3 zapewnia wysoki moment obrotowy na niskich i średnich obrotach, wyjątkowe przyspieszenie i
porywającą prędkość na wyjściach z zakrętów, co czyni go najbardziej sportowym TRACEREM 9 w historii. Zoptymalizowane przełożenia skrzyni biegów i sprzęgło
antyhoppingowe zapewniają superpłynną pracę, a donośne brzmienie nowego, podwójnego układu wydechowego i przeprojektowanego układu dolotowego,
wywołują dreszcz emocji podczas jazdy.
Lekka rama ze stopu aluminium wykonana metodą CF

TRACER 9 jest wyposażony w nową lekką ramę Deltabox ze stopu aluminium, wykonaną metodą CF, co zapewnia sztywność, stabilność oraz sportową zwinność.
Aluminiowy wahacz skonstruowany specjalnie dla TRACERA 9 zapewnia motocyklowi wyjątkową stabilność przy wysokich prędkościach oraz zwinność w zakrętach.
Miejsce na 3 standardowe kufry

TRACER 9 umożliwia zamontowanie pakietu 3 kufrów (top case + dwa boczne), dzięki czemu Ty i Twój pasażer możecie zabrać w drogę wszystko, co niezbędne.
Łączna ładowność motocykla wynosi 193 kg, jest to więc prawdziwy przedstawiciel klasy Sport Touring.
6-osiowy moduł IMU oraz układy wspomagające kierowcę, rozpoznające pochylenie motocykla

TRACER 9 jest wyposażony w najbardziej zaawansowane elektroniczne systemy wspomagające kierowcę, które zapewniają większą pewność i precyzyjne
panowanie nad motocyklem w każdych warunkach. Kompaktowy, 6-osiowy moduł IMU, który bazuje na rozwiązaniach z flagowej R1M, zarządza rozpoznającą jazdą
w złożeniu kontrolą trakcji (TCS - 3 tryby pracy), systemem kontroli uślizgu (SCS), systemem kontroli unoszenia przedniego koła (LIFt) i systemem kontroli
hamowania (BC).
Wzornictwo i stylistyka nowej generacji

Dzięki kompaktowej i aerodynamicznej konstrukcji owiewek TRACER 9 ma nowoczesny i imponujący wygląd, który doskonale oddaje jego ekscytujący charakter
łączący sport z turystyczną wszechstronnością. Lekka owiewka zapewnia wyższy komfort jazdy na długich dystansach, a 18-litrowy zbiornik paliwa zapewnia zasięg
ponad 350 km na jednym tankowaniu.
Pełne oświetlenie LED

Całe oświetlenie TRACER 9 bazuje na kompaktowych diodach LED. Soczewkowe światła (drogowe/mijania) zapewniają motocyklowi dynamiczny wygląd i doskonale
oświetlają drogę w każdych warunkach. Kierunkowskazy LED podkreślają najwyższą jakość motocykla, a tylne światła charakterystyczne dla całej rodziny TRACER
nadają sylwetce lekkości i sportowego ducha.
Dwa 3,5-calowe ekrany TFT

Dwa 3,5-calowe ekrany TFT zapewniają intuicyjne i czytelne informacje, które pozwalają skupić się na jeździe, dając przy tym poczucie pewności. Na lewym ekranie
wyświetlane są kluczowe informacje dotyczące parametrów pracy, takie jak prędkość, obroty silnika, bieg i tryb wspomagania kierowcy, a na prawym ekranie
pojawiają się informacje dodatkowe, takie jak licznik przebiegu, temperatura oraz przebiegi dzienne 1 i 2.
Lekkie obręcze SpinForged

Koła SpinForged, wykonane z wykorzystaniem autorskiej technologii Yamahy, minimalizują masę nieresorowaną i zapewniają doskonałą precyzję jazdy. Oprócz
pomocy w zmniejszeniu masy całkowitej do 212 kg, te ultralekkie koła przyczyniają się również do znacznego ograniczenia zużycia paliwa przez nową generacje.
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